- c. 947-953v «14. Processus inter ser Zaninum Cararium uti procuratorem Zanpetri murarii contra magistrum Christoforum barberium in spiciallitade»
 gen. 11
 1464 mag. 14 - 1465
 con seguiti a
 1465 mar. 5
- c. 957-964 «15. Processus inter ser Zaninum Cararium uti procuratorem comissarie quondam ser Fenzi contra dominam Margaritam dela Capella ceu heredem quondam Roso Svolazon quondam eius primi mariti»
 feb. 12
 1464 mag. 14 - 1465
 con seguiti a
 1465 mar. 5
- c. 967-979 «16. Processus inter ser Laurentium Sorgatum uti procuratorem Pauli Liberalis da Leva de Silvelis et ser Zaninum Carrarium uti procuratorem Laurentii Baruzo»
 1464 mag. 14 - dic.
 10
- c. 981-997v «17. Processus inter ser Laurentium Sorgatum uti procuratorem domine Caterine uxoris Antoni Malavolta contra ser Zaninum Carrarium uti procuratorem Laurentii Barutio»
 1464 mag. 14 - 1465 feb. 27
 con
 seguiti a 1465 mar. 5
- c. 999-1002 «18. Processus inter ser Zaninum Carrarium uti procuratorem Del Bon murer contra et adversus ser Iacobum Negro uti procuratorem ser Bonacorssi de Ferara uti tutoris Iohannis Gabrielis Schiopolini uti heredis quondam Iohannis Dominic Schiopolini»
 1464 giu. 4 - ago. 8
- c. 999, 1003-1006 «Processus inter Meum Violatum et Nicolaum Formentinum pro suo inter cetera intervenientem ex una et Paulum Michelini ex altera delegatus magnifico domino potestati Anoalis»
 1464 nov. 30 - 1465 feb. 11
 con antecedenti da
 1464 gen. 10

- c. 1009-1017v «19. Processus inter ser Zaninum Carrarium uti procuratorem Pauli dela Romana et eius fratrum contra Bethium molendinarium sive ser Laurencium eius procuratorem» 1464 giu. 4 - 1465 feb. 1
 con seguiti a 1465 mar. 5

c. 1019-1027v «20. Processus littis vertentis ex una inter ser Zaninum Carrarium uti procuratorem Bortholomei Capoyini et ex altera ser Iacobum Negro ceu procuratorem Milani de Salzano» 1464 ago. 8 - 1465 mag. 13

c. 1029-1033 «21. Processus littis vertentis ex una inter presbiterum Michaelem plebanum Triumbasilicarum et ex altera ser Dominicum de Zuchareda civem Tarvisii occasione quorumdam quartesiorum» 1464 ago. 9 - set. 12
 con seguiti a 1456 mar. 5

c. 1037-1039v «22. Processus littis vertentis ex una inter ser Iacobum Negro ceu procuratorem ser Bonacorssi de Ferara et ex altera Paulum Bianchato de Mestre sive ser Zaninum Carrarium occasione unius presentationis»
 1464 ago. 20 - 28

c. 1043-1047v «Processus littis vertentis ex una inter presbiterum Michaelem plebanum Triumbasilicarum et ex altera ser Tomasium Acormi de Tarvisio ceu procuratorem domini Galeoti Acormi et domini Francisci Georgio»
 1464 ago. 27 - set. 3